Pro peccato synagoge,

Capitulum, VIII.

Mod si ois tur

q ba p ignorantia fecerat qd ptra mādātū dñi est: offerrebāt sentiores populi ad ostiū tabernaculi p manuz impositionē vitulū, z fiebat de vitulo sic z de poro, p pccō sacerdotis, Et orāte p eis sacerdotē, ppter erat eis dñs in duobz tm, Hic innuit differētia int pccm sacerdotis z ppli, qz s. z sacerdos nō dicit peccare p ignorantia, non em licz ei tgrare mādātā dñi, Itēz qz nō legit qd orare p sacerdote, qz si pccatus fuerit incātor a serpēte: qd medebit ei, Ecce pter differētia inter holo causta hec et pdicta, Qd etiā supra notat qz ex his nihil erat sacrificij, totum dñi, capitulū,

Historia

cremabat. necq; mēbra istoz cū capite: pedibus z intestinis lotis ponebant sup altare. Generalis em̄ erat regula, qz de cuius sanguine inferebatur i sanctuariū: nll ex eo licebat rmanere, nec aliqd ex eo sup alta re adolebat nisi adeps cum renibus z renunculis. In modo etiam offerendi z numero sacerdotū offerentium erat differētia. De carnibz em̄ holocausti sacrularis fiebant nouē partes quas sup altare ponebāt nouē sacerdotes: quisq; suā. vnus vero q̄ttuo: simul offererat. scz caput z pedes et secur et intestina lota aqua, duo vero sanguinē offerabant: vt omnes simul essent duodecim.

Pro peccato principis.

Capitulum. IX.

Si peccauerit p̄ri

Scep̄s: q̄ z chiliarchus dicit vel tribunus: p̄ ignorantia, z post intellexerit peccm̄ suum vel p se vel p alium, offerat ad ostium tabernaculi per manus impositioz hircum immaculatū. Quo imolato tangebatur sacerdos digiti in sanguine q̄ tangebatur cornua altaris holocausti, reliquū fundens ad basim e: z adolebat ad adipem renes z renunculos: reliq̄ erāt sacerdotum. Sed quia erat hostia p peccato et de sanguine ei tincta cornua altaris holocausti, carnes ei erant sancte, z sanctificabāt que eis erāt tacta, s; nō q̄libet: imo in genere suo, caro carne, simila simila, panis panē, z nō vescebat eis nisi sacerdos vnctus z mūdus et nō nisi in loco scō. z nō nisi in eadē die q̄ offererant. si qd restidū esset igne cōburnebat. Si vestis polluebat e: sanguine abluēbat vt nullum remaneret in ea sanguinis vestigiū, alioq̄n vzebat. Vas testium in q̄ coquebat caro: statim frangebatur, erēū defricabat z lauabat aqua.

Pro peccato aie.

Capitulum. X.

Si autē pecca

Cbat p ignorantia aia de p̄lo ter

re offererat caprā immaculatā eo mō quo alij vel agnum, z fiebat de hachostia eodē mō quo z de hircu p̄ncipis. Si autē nō poterat manus eius inuenire pecus: offererat duos pullos turturis vel colūbe, quorum alter offererat dño in holocaustū, alter erat sacerdotū: cuius tñ sanguis ad fundamētū altaris holocausti distillabat. quia p peccato erat. Quasi nec auctulas poterat inuenire, offererat simlā decimā partē ephl, nec mittebat in ea oleū aut thus: qz pro peccato erat. Cuius memoriale sacerdos adolebat sup altare, reliquum ipse habebat in munere.